宁夏职业技术学院（宁夏广播电视大学）

2017年因公临时出国（境）公示第1号
根据《关于进一步规范省部级以下国家工作人员因公临时出国的意见》（中办发〔2013〕16号）、《宁夏回族自治区因公临时出国管理办法》（宁党办〔2013〕63号）、《关于做好我区国家工作人员因公临时出国（境）信息公示公开的通知》（宁外办发〔2014〕17号）要求，现将宁夏职业技术学院副院长李道胜同志一行2人赴中国－阿曼（杜古姆）产业园，与阿曼万方有限责任公司洽谈留学生招生相关信息进行校内公示，公示内容详见《因公临时出国（境）信息公开表》（附件）。
公示期限为2017年1月6日至2017年1月12日，公示期为5个工作日（不含节假日及公休日）。如对公示内容有异议，请以书面形式，并署真实姓名、联系电话和地址，于2017年1月12日下午5:00前报党政办公室或纪检监察室，联系电话为：0951-2135011、0951-2135068。若反映问题经查属实，将取消出访者资格。
宁夏职业技术学院

2017年 1月 6日

附件：

因公临时出国（境）信息公开表
	组团单位名称（全称）
	宁夏职业技术学院

	出访任务
	赴阿曼执行留学生招生任务

	出访国家或地区及停留时间
	阿曼1国；国外停留5天

	拟出国时间
	2017年2月4日至2017年2月8日，共5天

	团长
	李道胜
	总人数
	2人

	经费预算
	出国费用由我单位承担

	邀请函及邀请单位（人）情况介绍（另附）
	邀请单位：

中国－阿曼（杜古姆）产业园阿曼万方有限责任公司

	出访人员基本情况

	姓名
	性别
	年龄
	所在单位（全称）
	职务
	对外

身份

	李道胜
	男
	38
	宁夏职业技术学院
	副院长
	团长

	任杰
	女
	54
	宁夏职业技术学院
	教务处处长
	团员

	往返航线
	2017年2月4日北京/迪拜/马斯喀特 EK309 EK864；2017年2月8日马斯喀特/迪拜/北京EK867、EK308

	公示方式
和范围
	学院OA办公网，全体教职工

	公示时间
	2017年1月6日至2017年1月12日（5个工作日，不含周六、周日）

	说明：1、该团已列入本单位2016年度出访计划。根据相关要求，现予公示。如有异议，可向以下单位进行反映：
自治区纪检委  电话：0951-6669182 6669202      自治区外事办公室  电话：0951-5044661
2、出访行程安排附后。
3、该团出访回国后1个月内，将以同样方式公示出访任务完成情况。

日程安排表

	日期
	行程安排
	住宿

	第一天

2月4日

周六
	北京/迪拜/马斯喀特  EK309 EK864
从北京乘飞机前往迪拜转机，再由迪拜乘飞机前往马斯喀特。

抵达马斯喀特，入住酒店
	北京

迪拜
马斯喀特

	第二天

2月5日

周日
	上午：由马斯喀特飞往杜古姆。马斯喀特/杜古姆　WY3921
下午：访问阿曼万方有限责任公司，与阿曼方洽谈招生、学费、留学生集中培训等具体事宜
	马斯喀特杜古姆

	第三天

2月6日

周一
	全天：面试选拔阿曼留学生
	杜古姆

	第四天

2月7日

周二
	上午：访问中国－阿曼（杜古姆）产业园企业
下午：由杜古姆飞往马斯喀特。杜古姆/马斯喀特　 WY3922
	杜古姆

马斯喀特

	第五天

2月8日

周三
	马斯喀特/迪拜/北京　EK867 EK308
乘飞机前往迪拜转机，返回北京
	马斯喀特

迪拜
北京

（2017年2月4日至2017年2月8日，5天）
PAGE